АДМИНИСТРАЦИЯ

КОРОВЯКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От  13 марта  2017  года  №17

О  предоставлении земельного участка в

постоянное (бессрочное ) пользование

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г.
№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
муниципального образования «Коровяковский сельсовет» Глушковского района Курской области ,
администрация Коровяковского сельсовета Глушковского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить земельный участок,  категория земель:

земли сельскохозяйственного назначения, с кадастровым номером: 46:03:090501:7 площадью 60588+/-2154
кв.м.  в постоянное (бессрочное) пользование Пограничному управлению ФСБ России по Курской области .

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

3. Настоящее  Постановление  должно быть обнародовано и  вступает в силу с  момента  его подписания.

Глава

Коровяковского сельсовета

Глушковского района В.
И.Тынников